
ПРОФИЛ

КОНТАКТ

+389 75 219 464

nikolaj_koko@yahoo.com

Ул. Востаничка 23-Б
1000, Скопје

ЕДУКАЦИЈА

СУГС „РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ- КОРЧАГИН“
Смер: Природно Математичко А (ПМА)

СЕМОС ЕДУКАЦИЈА
Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe
Premiere Pro, Основен C++, Напреден C++

ЈАЗИЦИ
Македонски -мајчин јазик
Англиски - C1
Германски- B1
Чешки и Српски- пасивно

КОМПЈУТЕРСКИ  ВЕШТИНИ

НИКОЛА  ЈОРДАНОСКИ
(студент на Факултет за информатички
науки и компјутерско инжинерство)

C, C++;
MS Office Packet (Word, Excel, Power point,
Outlook);
Libre Office Packet (Writer, Calc, Impress);
Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe
Premiere Pro;
Zoom, Skype, Microsoft Teams, Discord
Team Viewer

Инженер  за  техничка  поддршка  

во  МАКПЕТРОЛ  ТЕАС-АД

ПОЗИЦИЈА  ЗА  КОЈА  
АПЛИЦИРАМ

Датум  на  раѓање:  28.08.2003

Пол:  Машки
Националност:  Македонец
Држав�анство:  Македонско ,

Чешко
Возачка  дозвола:  Категори�а  Б

Студент на прва година на насока: ПИТ

ФИНКИ

РАБОТНО  ИСКУСТВО

Gelato „Deja Vu“-сервер (22.07-22.08/2022)
помошник во автомеханичарска работилница

волонтер во сервис за компјутери Digikom
(работа во Excel; работа со компјутерски
хардвер) (01.09-01.10/2022)

     (22.06-22.08/2019)

одлични  комуникациски  вештини

познавање  и  работа  со  основни  

одлично  познавање  на  

      и  тимска  работа  

      делови  на  авотмобили  

      комп�утерски   хардвер

ДОПОЛНИТЕЛНИ
ВЕШТИНИ


